
 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 

podstawie procedury przewidzianej  w art. 5 A ust. 2-4 ustawy Pzp, na 

świadczenie usługi hotelarskiej i gastronomicznej dla uczestników, jurorów, 

muzyków 15. Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. H. Wieniawskiego. 

ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Towarzystwo Muzyczne im. Henryka Wieniawskiego,  

z siedzibą przy ul. Świętosławskiej 7, (61 – 840) Poznań,  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi hotelarskiej, gastronomicznej 

dla uczestników i pianistów 15. Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego 

im. H. Wieniawskiego w dniach 7 października do 24 października 2016r.  

Zamawiający informuje, iż możliwym jest rozpoczęcie usługi w dniu 6 

października 2016 r. przy założeniu, iż uczestnik lub uczestnicy zgłoszą chęć 

przybycia na 15. Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowego im. H. 

Wieniawskiego w dniu 6 października 2016r o czym Zamawiający zawiadomi 

nie później niż 5 dni przed konkursem.  



II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

 

II.3) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.10.00.00-1 - Usługi hotelarskie 

 55.30.10.00-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków 

SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

III.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.03.2016. 

III.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

III.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

III.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

Wielkopolskie Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-produkcyjne ARPIS S.A. z 

siedzibą ul. Przemysłowa 19; 61-579 Poznań  

Cena wybranej oferty 

 Opcja nr 1 - Cena brutto oferty wynosi 140,-/dobę złotych 

słownie:stoczterdzieścizłotych 00/100  

 Opcja nr 2 Cena brutto oferty wynosi 177 650,- złotych 

słownie:stosiedemdziesiątsiedem tysięcy sześćsetpięćdziesiątzłotych 00/100  

 


